Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Июльская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Июльская СОШ)

ПРИКАЗ

 02. 09. 2024 года                                                                                                          № 135  -ОД

с. Июльское

О создании комиссии по изучению

вопросов организации питания в

МБОУ Июльская СОШ

В целях совершенствования организации и качества питания обучающихся в МБОУ

Июльская СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по изучению вопросов организации питания в МБОУ Июльская

СОШ с привлечением родителей и законных представителей:

Председатель: Белокрылов М.А.

Секретарь  -  Перминова Е.С.

Члены комиссии:

Курсакова Л.А. –представитель  родительского комитета 6а

Емельянова Т.А. -представитель родительского комитета 7а

Перминова Е.С.- представитель родительского комитета 9б

Мохначева Л.В. - представитель родительского комитета  7б

Кошкина С.И.  - представитель родительского комитета  9 а

2. Утвердить план работы Комиссии (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Директора  школы:                                          ___________________В.Ю. Дуркина

С приказом ознакомлены:

Перминова Е.С.  Емельянова Т.А.

Белокрылов М.А.  Курсакова Л.А.

Мохначева Л.В.  Кошкина С.И.